TRABALHO

PROGRESSO

CONTENDA 14-12-5
2

14-11-51

MUNICÍPIO DE CONTENDA

ESTADO DO PARANÁ

PP 065/2018 – SRP                                                                                                                         1

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 065/2018

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO
PROCESSO ADMINISTRAÇÃO Nº 160/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONTENDA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o Resultado do Pregoeiro designado pela Portaria nº 002/2018 de 03 de
janeiro de 2018, o Parecer Jurídico, e ainda nos termos da Lei Federal nº 8.666/93, resolve

DECLARAR DESERTO o Pregão Presencial de nº 065/2018 para Aquisição de equipamento de
ar condicionado, por não se apresentarem proponentes interessadas.

Gabinete do Prefeito Municipal, 31 de agosto de 2018.

CARLOS EUGÊNIO STABACH
Prefeito Municipal